http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2010-11-26/58707432.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2010-11-26/58707446.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2010-11-26/58707436.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2010-11-26/58707436.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2010-11-26/58707423.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2010-11-26/58707423.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2010-12-02/58730065.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2010-12-02/58730065.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2010-12-03/58735168.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2010-12-03/58735168.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2010-12-08/58756904.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2010-12-08/58756904.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2010-12-14/58778828.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2010-12-14/58778828.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2010-12-14/58778827.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2010-12-14/58778832.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2010-12-14/58778832.PDF

   2010 年年度报告

第五节  股本变动及股东情况

一、 股本变动情况

（一）股份变动情况表（截至 2010 年 12 月 31 日）

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股
其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 41,000,000 100% 2,700,000 2,700,000 43,700,000 79.92%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 41,000,000 100% 2,700,000 2,700,000 43,700,000 79.92%

其中：境内非国有法

人持股

境内自然人持股 41,000,000 100% 2,700,000 2,160,000 43,700,000 79.92%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份   10,980,000 10,980,000 10,980,000 20.08%

1、人民币普通股   10,980,000 10,980,000 10,980,000 20.08%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 41,000,000 100% 13,680,000 13,680,000 54,680,000 100%

（二）限售股份变动表（截至 2010 年 12 月 31 日）

股东名称
年初限售

股数
本年解除

限售股数
本年增加

限售股数

年末限售股

数
限售原因 解除限售日期

梁允超 31,437,883 0 0 31,437,883 首发承诺 2013-12-15

汤  晖 2,026,668 0 0 2,026,668 首发承诺
1,425,834 股 2011-12-15 解禁，

600,834 股 2012-12-15 解禁

陈  宏 1,524,206 0 0 1,524,206 首发承诺
1,052,503 股 2011-12-15 解禁，

122,100 股 2012-10-28 解禁，

349,603 股 2012-12-15 解禁

梁水生 1,517,106 0 0 1,517,106 首发承诺
1,052,503 股 2011-12-15 解禁，

118,550 股 2012-10-28 解禁，

346,053 股 2012-12-15 解禁

兰俊杰 1,321,673 0 0 1,321,673 首发承诺
613,336 股 2011-12-15 解禁，

47,500 股 2012-10-28 解禁，

660,837 股 2012-12-15 解禁
孙晋瑜 1,279,966 0 0 1,279,966 首发承诺 2013-12-15

龚炳辉 983,320 0 0 983,320 首发承诺
480,010 股 2011-12-15 解禁，

11,650 股 2012-10-28 解禁，

491,660 股 2012-12-15 解禁

55

   2010 年年度报告